
令和 3 年 2 月 3 日 
大牟田ロータリークラブ 

会員 各位   

大牟田ロータリークラブ 

幹事  宮﨑 智 

 

ご報告 

 
 

拝啓 

立春の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。 
さて、「緊急事態宣言」の発動により２月２日までの例会を取り止めと致し

ておりましたが、国より福岡も「緊急事態宣言」の延長となりました。 
再度、安元会長と協議しました結果、以下の内容で例会の休会を決定いたしま

す。 
 何卒、ご理解の程宜しくお願い申し上げます。 
敬具 
 

記 
  

 

○ ２月９日（火）  → 例会中止 （定款第７条第１節（ｄ）に基づき） 
            ※予定しておりました職場例会は別日程への延期と
します。 
 
○ ２月１６日（火） → 例会中止 （定款第７条第１節（ｄ）に基づき） 
 
○ ２月２３日（火） → 休会   （定款第７条第１節（ｄ）に基づき） 
 

○ ３月２日（火）  → 例会中止 （定款第７条第１節（ｄ）に基づき） 

 

 
                               
                              以上 
 


